
UCHWAŁA NR 1482/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 1 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone na realizację zadań  
w ramach Programu „Świętokrzyska Akademia Sportu” 
 
Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 11, art. 18 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), uchwały Nr XXI/374/12 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 czerwca 2012 roku w sprawie ustalenia Programu 
„Świętokrzyska Akademia Sportu”, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją” w składzie:  

1) Pani Agata Binkowska - Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - 
Przewodnicząca Komisji Konkursowej,  

2) Pan Jacek Kowalczyk – Dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu 
i Turystyki – Członek Komisji Konkursowej, 

3) Pani Danuta Drozdowska – Główny Specjalista w Departamencie Promocji, Edukacji, 
Kultury, Sportu i Turystyki - Sekretarz Komisji Konkursowej. 

§ 2. 

Komisję powołuje się w celu rozpatrzenia ofert złożonych w trybie konkursów ofert na 
realizację zadań w ramach Programu „Świętokrzyska Akademia Sportu”. 

§ 3. 

Komisja Konkursowa przedłoży Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego propozycję 
wyboru ofert na realizację zadań, o których mowa w § 2, wraz z proponowaną kwotą dotacji. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, 
Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 5. 

Traci moc uchwała Nr 1230/12 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 12 lipca 
2012 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone na realizację 
zadań w ramach Programu „Świętokrzyska Akademia Sportu”. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
                                                                           WICEMARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 

 
 

                                                                             JAN MAĆKOWIAK 

 


